АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2022 № 181

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 22.10.2020 № 240

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим законодательством постановляю:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира от 22.10.2020 № 240 «Об утверждении Порядка определения объема
и условий предоставления  из  бюджета  города  Владимира субсидий на  иные
цели  муниципальным  бюджетным  и  автономным  учреждениям,
подведомственным управлению по физической культуре, спорту и молодежной
политике  администрации  города  Владимира,  и  признании  утратившим  силу
постановления  администрации  города  Владимира  от  23.01.2020  №  78»
(с  изменениями,  внесёнными  постановлением  администрации  города
Владимира от 28.05.2021 № 1247) следующие изменения:

1.1.  Дополнить  пункт  1.4  новым  подпунктом  1.4.3  следующего
содержания:

«1.4.3. Проведение капитального ремонта муниципального имущества.».
1.2. Подпункты 1.4.3-1.4.9 считать подпунктами 1.4.4-1.4.10.
2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль за исполнением постановления  возложить на  первого

заместителя главы администрации города Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев